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another day in paradise




BASLANGIC

Portakalli Sevketi Bostan 480 ¢
Karpuz Kavun 480 g
Keci Biis & Hindi Ba & Confit Domates 540 %
Enginar 580 £
Torik Lakerda 670 %
Avokado Karides 780 %
Manda Buratta 980 %
Sarkdteri ve Peynir Tabagi 1150 %

*Gunlik taze meze cesitlerimizi litfen servis personeline danisiniz.

SALATA

Coban Salata 620 &
Mevsim Salata 640 £
Istanbul Salata 680 &
Roka & Pembe Domates & Parmesan 720 %
Hindiba & Yedikule & Cilek 740 %
Komsu Yunan Salata 760 %

RAKI

YENI RAKI

YENI SERI
BEYLERBEYi GOBEK
MERCAN GOBEK
TEKIRDAG GOBEK
TEKIRDAG YAS UJzUM
TEKIRDAG GOLD
EFE GOLD

SARI ZEYBEK 3 MESE
KULUP DELUXE
SAKIi SiYAH UzUM

BEERS

TUBORG GOLD
TUBORG FILTRESIZ
CARLSBERG
WEISTEPHAN

BLANC

SOL

KROMBACHER NONE

SOFT DRINKS

COLA

COLA ZERO

FANTA

SPRITE

|CE TEA SEFTALI

ICE TEA LIMON

SIKMA PORTAKAL SUYU
ST. PELEGRINO
AYRAN\FESLEGENLI

LIMONATA\NANELI \ TROPIK

SU
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150 ¢
150 ¢
150 ¢
150 ¢
150 %
150 &
220

2208 /320 &

150 %
220 ©

125% /150 %

70 CL

3.500 &
3.700 &
4.500 &
4.500 &
4.200 &
3.750 %
4.200 &
4.200 &
4750
4.500 &
4.000 &

DIGESTIVE LIQUEUR

APEROL

CAMPARI
DISARONNO
BAILEYS

KAHLUA

PASSOA

ARCHERS
CHAMBORD
SOUTHERN COMFORT
MALIBU
CARDINAL MELON
SN ON
JAGERMEISTER

ST. GERMAIN
GRAPPA
LIMONCELLO

COFFEE

ICE LATTE

ICE AMERICANO
COLD BREW
ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCINO
LATTE

FILTRE KAHVE
TURK KAHVESI
\%
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TEQILA

PATRON SILVER
PATRON REPASADO
DON JULIO BLANCO
CASAMIGOS
OLMECA ALTOS
OLMECA SILVER
DON JULIO 1942

CLAS AZUL REPESADO

RUM

HAVANA CLUB 3 ANEJO
HAVANA CLUB 7 ANEJO
CAPTAN MORGAN WHITE

JANERIO CACHACA
RON ZACAPA

GIN

BOMBAY
HENDRICKS
MONKEY 47
TANQUARAY NO.10
GUNPOWDER IRISH
BEEFATER

MALFY

THE BOTANIST

GIN MARE
TANQUARAY
SEVENTY ONE

-ADAIA-

GOCEK

9.500

10.500

9.500

11.200
780%/7.200
750 % /7.000
42.000
45.000

S & F o O o o

7004/ 5.500 &
6.200 4

7008 /5.000%
6.400 &
7.500 %

750 & / 7500 £
950 £ / 10500 &
850 & / 7500 &
950 & / 9500 %
900 & / 8500 %
700 £ / 6000
850 & / 8400 %
9250 %

10500 %

740 & / 7000 ©
24000 &

WHISKY

BLUE LABEL
KING GEORGE V
BLACK LABEL
CHIVAS REGAL 12
CHIVAS REGAL 18
CHIVAS REGAL 25
ROYAL SALUTE 21
JACK DANIELS
ABERLOUR 12
JAMESON
MARKERS MARK
TALISKER
TALISKER 10
LAGAVULIN 8
LAGAVULIN 12
LAGAVULIN 16
GLENFIDDICH 12
GLENLIVET 12
CAPERDONICH PEATED 18
CAPERDONICH PEATED 21
ROYAL SALUTE 38
MPERIAL 27
HIBIKI
YAMAZAKI 12

VODKA

KAUFFMAN
BELVEDERE
BELVEDERE BiO

BELVEDERE LAKE BARTEZEK

GREY GOOSE
KETEL ONE
ABSOULUT ELYX
BELUGA

SKYY

SMIRNOFF
ABSOULUT
TITO'S

33.500 %
43.000 &
700%/6.000 &
700%/6.250 &
980%/10.500 &
49.500 ¢
30.500 &
700%/6.000 £
950%/9.500 &
6504/ 5.500 ¢
820%/8.400 ¢
8504 /8.500 ¢
950%/9.500 %
950%/9.500 ¢

1.980%/21.200 ¢
2.040%/21.800 &

950%/9.500
860 % /8.800
19.500 ©
33.000 ¢
60.000 &
54.000 ¢
27.700 ¢

45.000 ¢

10.500 ¢
950 % /9.500 4,
45.000 ¢
16.000 ¢

9506 /9.500 4,
750 & / 7.200¢
850 £/ 8.500 &
950 %/ 10.750¢
750 %/ 6.500%
700 % /6.000 &
700 6 /6.000
7.5004,

ARA SICAK

Izgara Yedikule & Acili Mayonez & Parmesan
Ev Yapimi Anne Patatesi

Arancini

Citir Kabak Tempura

Citir Ev Mantisi

Yogurtlama
SERENELC

Kalamar Tava

Citir Levrek
Karides Tava
Karides Guveg
Karides Tempura

Levrekli Sevketibostan Guveg

ANA YEMEK

Izgara Sosis
Patates mousse ve karamelize sogan ile

Buratta Fusuli
Manda Buratta ve nane cips ile

Spagetti Bolognese

Deniz Mabhsiillii Linguini
Karides ve ahtapot ile

Risotto
Kuskonmaz veya Yerel Mantar ile

Kuzu Incik
Begendiile

Kuzu Tandir
Begendi ve I¢ Pilav ile

Karavida Makarna
Gocek Karavida (100 g) & Linguine (iki kisiliktir)
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WACYANZYA

BALIK

Ahtapot porsiyon (150 g) 1400 % / kg 9000 &
Mavi Kuyruk Izgara lGtfen fiyat sorunuz
Karavida lGtfen fiyat sorunuz
Lagos Izgara Kg 6500 &
Lagos Sis 2040 %
Levrek Izgara 1620 %
Levrek Kg 4750 &

*Gunluk taze balik gesitlerimizi lutfen servis personeline danisiniz.

KIRMIZI ET

Izgara Ev Koftesi
Kuzu Lokum
Bonfile

T-Bone Steak
Dana Pirzola
Kisleme
Antrikot

Kuzu Pirzola

TATLI

Sufle

Citir Dondurma
Cheesecake
Firin Helva
Irmik Helvasi
Cevizli Baklava
Balkabag)

\
d GOCEK
*Servis bedeli yuzde 10 olarak uygulanmaktadir
sl **Herhangi bir gida alerjiniz veya hassasiyetiniz varsa,

/ ltitfen siparis vermeden 6nce servis personeline danisiniz.

640
640 &
680 &
540 ¢
540 ¢
540 ¢
540 ¢
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